
ZARZĄDZENIE NR 51/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie: ustalenia terminu naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Piława Górna na zadanie służące ochronie powietrza związane z trwałą likwidacją w lokalach 

mieszkalnych lub nieruchomościach o charakterze mieszkalnym ogrzewania opartego na paliwie stałym 
na przyjazne środowisku źródła ciepła.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875z późn. zm.) w związku z treścią rozdz. 1 pkt 4 Uchwały nr 143/XXXVI/2017 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 26.09.2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Piława Górna w ramach programu priorytetowego pn.: „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa 
dolnośląskiego”(Dz. Urz. Woj. 2017.4080) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Termin naboru wniosków, o których mowa w tytule zarządzenia, ustala się następująco:

a) rozpoczęcie naboru - 14.05.2018 r.

b) zakończenie naboru – 25.05.2018 r.

2. Załącznik do niniejszego zarządzenia określa wzór wniosku o udzielenie dotacji.

3. W naborze liczy się kolejność zgłoszeń – maksymalnie do  kwoty 59 500,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: BC1D1A6F-FE62-4790-B230-6E3DB0FE21A2. Przyjęty Strona 1




